中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新商品房车库买卖合同 房屋车库买卖合同(3篇)
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2025-04-08
商品房车库买卖合同 房屋车库买卖合同一买受人(乙方)：____________身份证号码：____________身份证号码：____________根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国____市房地产管理法》及其他有关法律、法规...
商品房车库买卖合同 房屋车库买卖合同一
买受人(乙方)：____________
身份证号码：____________
身份证号码：____________
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国____市房地产管理法》及其他有关法律、法规之规定，买受人和出卖人在平等、自愿、协商一致的基础上就买卖房产等相关事宜达成如下协议，以资共同遵守：
一、甲方自愿将其位于_____________________________的房产及其土地使用权(一层车库一处，建筑面积_____平方米;车库门前附属场地________平方米及附属卷闸门、防盗窗等设施，上述内容以下简称本房屋)以人民币_______拾_______万_______仟_______佰_______拾_______元整(________元)的价款出售给乙方。
二、乙方支付甲方合同保证定金______万元，如甲方反悔本合同，双倍赔偿;如乙方反悔本合同，定金不退。
三、本合同签定时，甲乙双方都不具备过户条件。
等过户条件成熟时，甲方须无条件协助乙方办理房屋产权过户手续，办理过户手续发生的契税、土地出让金由乙方负担。
甲方承担本合同转让的房屋及土地税费。
乙方在甲方交付房屋后一次性将房款交付甲方。
(交易后甲方给乙方写好收据)
四、本合同签订后，甲方对的房屋使用、收益、出租、担保、抵押、买卖、占有等权利一并转让给乙方。
五、本合同签订后，甲方保证乙方享有同甲方相同的居住权利，乙方保证按期缴纳购房后应付的各项物业费用。
本合同签订后，甲方不得以本房屋为关联与他人订立任何合同。
六、违约责任
1、甲方应当于________年____月____日交付乙方房屋，甲方如不按合同规定的日期交付房屋，每逾期1天按房价总额千分之三计算违约金支付给乙方。
逾期超过30天时，乙方有权解除本合同。
解约时，甲方除将已收的房价款全部退还乙方外，并应赔偿乙方经济损失人民币______元。
2、乙方全部或部分不履行本合同规定的付款日期及方式的。
其逾期部分乙方应加付按日千分之三计算的违约金给甲方。
逾期超过30天时，甲方有权解除合同。
解约时，乙方已付定金不退。
3、如果甲方出售的房屋存在质量问题影响到乙方居住权利的行使，一切责任由甲方承担，并应赔偿乙方的损失。
4、本合同签订后，任何一方不得擅自变更或解除合同。
如因重大客观原因导致本合同的解除，甲方应按照下述两种算法取高值返还乙方：
1)本房屋合同转让金额本金及利息，利息按年息_____%计算，计息期自合同签订日起算;
2)解除合同时本房屋市场评估价，并赔偿乙方的房屋装修费用，搬迁等损失。
5、如因规划部门、设计部门的原因影响房屋质量和使用功能的，甲方应当通知乙方;如有补偿款发放，甲方应当全额退还乙方。
七、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商不成的按下述方式解决：依法向人民起诉。
八、本合同自双方签字或盖章之日起生效。
九、本合同一式______份，甲、乙方各执_____份。
甲方：__________________ 乙方：__________________
电话：__________________ 电话：__________________
地址：__________________ 地址：__________________
________年____月____日 ________年____月____日
商品房车库买卖合同 房屋车库买卖合同二
甲方：
乙方：
经甲方和乙方在平等、自愿、协商一致的基础上就买卖车库一事达成如下协议：
一、 甲方自愿将其名下位于普洱市澜沧县《康宁家园》28平方米)，出售给乙方。乙方所买上述车库仅作为贮藏室或车库使用，不得擅自改变主体结构、承重结构和用途。
二、 甲、乙双方共同商定车库出售价格为人民币98000元整，(大写玖万捌千元整)。乙方在20xx车库买卖合同范本年 5月 7日前一次性付清。
三、 甲方在 20xx年 5 月 7 日前将上述车库交付乙方使用。
四、 本合同经双方签字确认即生效，并对双方都具有约束力，双方均应执行。
五、 本合同一式二份，自双方签字后生效，甲、乙双方各执一份，具同等法律效力。
甲方：
20xx年 月 日
乙方：
20xx年 月 日
商品房车库买卖合同 房屋车库买卖合同三
甲方(出卖人)：_________ 身份证号码：___________
乙方(买受人) ：__________ 身份证号码：___________
经甲方和乙方在平等、自愿、协商一致的基础上，就买卖车库一事达成如下协议：
一、甲方自愿将其名下位于______小区______楼______号车库(建筑面积______平方米)，出售给乙方。
二、甲、乙双方共同商定车库出售价格为人民币______元整，乙方于本协议签订之日一次性付清全款。
三、甲方于签订协议之日，将该车库交付乙方使用。
四、乙方在购得车库后，对本车库享有所有权。
本协议签订之日之前所产生的一切事项，仍由甲方负责，与乙方无关;
本协议签订之日后所产生的一切事项，由乙方负责，与甲方无关。
但因抵押贷款所引起的一切事项仍由甲方负责，与乙方无关。
五、因车库没有单独办理房产证，今后乙方需办理相关产权证明需甲方协助的，甲方应及时告知乙方并提供相关协助。
六、甲、乙双方均应信守本协议，不得违约，若有违约，违约方向守约方赔偿一切经济损失。
七、本协议一式两份，自双方签字后生效，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方签字：______
乙方签字：______
证明人签字：______
__年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！